同 意 申 請 書
  年  月  日

東松山市道水路管理者
東松山市長 宛て

    住 所

申請者 氏 名

電 話

（代理人：       ℡      ）

 開発行為に関する道水路について、都市計画法第３２条の規定に基づく同意を得たいの

で関係書類を添えて申請します。

記

開 発 行 為 場 所

予 定 建 築 物 等 の 用 途

同 意 を 求 め る 施 設

（該当する項目にレ）

□道路（東松山市道第     号線）

□水路

□その他（                  ）

同 意 を 求 め る 事 項

（該当する項目にレ）

□市道への車両出入（東松山市道第    号線）

□市道側溝への合併処理浄化槽処理水放流（東松山市道第    号線）

□水路への合併処理浄化槽処理水放流

□その他（                      ）

添 付 書 類

（２部添付）

□委任状 □位置図 □公図写 □現況平面図

□土地利用計画図 □構造図 □写真

□その他関係資料（         ）